СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 24 августа 2006 г. № 38-С

Об утверждении формы бланков, печати и штампов
Совета депутатов Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

и порядка их использования

В соответствии с требованиями части 4 статьи 3 Федерального закона  «О некоммерческих организациях» 1993 г. №7-ФЗ, статьи 26 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить форму бланка Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение №1).

2. Утвердить форму бланка председателя Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение №2).
3. Утвердить форму бланка депутата Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение №3).
4. Утвердить форму печати Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение №4).
5. Утвердить форму штампа Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение №5).
6. Порядок использования бланков, печати и штампов устанавливается регламентом Совета депутатов. В период до принятия регламента Совета депутатов порядок использования бланков, печати и штампов Совета депутатов устанавливается председателем Совета депутатов.
7. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2006 года.
Председатель Совета депутатов
Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области                            С.Ф. Соколов

«____» ___________ 2006 г.

Приложение № 1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

215800 г. Ярцево Смоленской области ул. Гагарина,9 тел. (48143) 4-27-44

Приложение № 2

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

Приложение № 4

ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА
                 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

           СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

       215800, г. Ярцево Смоленской области

       ул. Гагарина, д. 9 тел. (48143) 4-27-44

_______________ №___________________

на №__________ от____________________

Приложение № 3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

215800 г. Ярцево Смоленской области ул. Гагарина,9 тел. (48143) 4-27-44

Депутат МАРЧЕНКОВА Е.В. (избирательный округ № 2)

Приложение № 5

ШТАМП: Ярцевский городской Совет депутатов

        вх. № ___________________________

        «_________»________________ 200__ г.

Председатель Ярцевского

городского Совета депутатов

С.Ф. Соколов